
ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025
Processo Administrativo Nº 002/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: THARCYSIO CORDEIRO DE FARIAS DA SILVA

Data de Publicação: 13/04/2025 22:48:46

14/04/2025 09:56:15    CADASTRO DE PROPOSTA    PEDRAGON AUTOS LTDA
25/04/2025 12:07:44    CADASTRO DE PROPOSTA    WA CLICK DIGITAL MAIS LTDA
28/04/2025 15:36:15    CADASTRO DE PROPOSTA    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA
29/04/2025 15:51:28    CADASTRO DE PROPOSTA    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
29/04/2025 17:11:28    CADASTRO DE PROPOSTA    VIA SUL VEÍCULOS S/A
29/04/2025 20:13:00    CADASTRO DE PROPOSTA    NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA
29/04/2025 20:13:22    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA
30/04/2025 10:02:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia a todos
30/04/2025 10:06:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Hoje iniciaremos a sessão referente ao Pregão Eletrônico 002/2025 do Fundo Municipal de Assistência Social do Brejo da Madre de 
Deus. Agrademos a presença de todos
30/04/2025 10:08:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Pede-se a todos que sempre fiquem atentos ao chat, pois ele é e será o nosso principal meio de comunicação. Em instantes a 
sessão de disputa será aberta.
30/04/2025 10:12:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atenção, sessão de disputa será aberta. Pede-se que todos sempre se atentem aos lances antes de enviá-los, a fim de evitar 
eventuais contratempos. Boa sorte a todos
30/04/2025 11:12:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Finalizado a disputa, solicita-se que, caso seja possível, a empresa oferte um melhor lance para os item
30/04/2025 11:17:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciaremos a fase de Classificação e Habilitação. Onde será aberto o prazo de envio de documentações
30/04/2025 11:19:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
O prazo de envio dos documentos de Habilitação e Proposta de Preços readequada, juntamente da comprovação da exequibilidade, 
será de 02 (duas) horas, conforme item 8.2 do Edital "Os documentos exigidos para habilitação serão enviados por meio do sistema, 
em formato digital, no prazo de 02 (duas) horas, prorrogável por igual período, contado da solicitação do pregoeiro."
30/04/2025 11:20:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
30/04/2025 11:21:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 
30/04/2025 13:30
30/04/2025 12:09:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA adicionou o arquivo 50bc3ce81a9f4ce28018737baf94aa48.zip aos 
documentos complementares.
30/04/2025 13:41:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
Finalizado o prazo, verificou-se que a empresa anexou documentações ao sistema. Sendo assim, tais documentações serão 
analisadas e em seguida serão divulgados os resultados de habilitação. Solicita-se que todos continuem atentos ao chat
30/04/2025 14:47:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informamos que em instantes serão divulgados os resultados de habilitação e demais informações relacionados ao certame. 
Pedimos que continuem atentos ao sistema
30/04/2025 15:09:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Finalizado a análise dos documentos de habilitação chegou-se ao seguinte resultado
30/04/2025 15:10:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA, inscrita no CNPJ 02472105000179, por ter apresentado toda 
documentação de acordo com o exigido em Edital foi considerada como HABILITADA.
30/04/2025 15:10:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Finalizado os resultados de habilitação será aberto o prazo de manifestação de intenção de recorrer

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 05/05/2025 13:32:00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE 
LTDA

 676 02.472.105/0001-79 79.763,00 76.980,00 Não

2 VIA SUL VEÍCULOS S/A  922 40.841.736/0002-98 80.000,00 76.989,99 0,01 Não

3 NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO 
CARMO VEICULOS LTDA

 445 05.914.425/0001-20 80.000,00 77.700,00 0,92 Não

4 REGENCE VEICULOS PEÇAS E 
SERVIÇOS LTDA

 666 09.941.977/0001-88 79.763,83 77.960,00 0,33 Não

5 WA CLICK DIGITAL MAIS LTDA  266 44.583.018/0001-39 79.000,00 79.000,00 1,33 Não

6 PEDRAGON AUTOS LTDA  880 03.935.826/0001-30 102.000,00 102.000,00 29,11 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

13/04/2025 22:48:46    PUBLICADO    

14/04/2025 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

30/04/2025 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

30/04/2025 10:14:56    DISPUTA    

30/04/2025 10:14:56    LANCE    NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 
(PARTICIPANTE 445)

80.000,00

30/04/2025 10:14:56    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 666) 79.763,83

30/04/2025 10:14:56    LANCE    PEDRAGON AUTOS LTDA (PARTICIPANTE 880) 102.000,00

30/04/2025 10:14:56    LANCE    WA CLICK DIGITAL MAIS LTDA (PARTICIPANTE 266) 79.000,00

30/04/2025 10:14:56    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 79.763,00

30/04/2025 10:14:56    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 80.000,00

30/04/2025 10:15:57    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 666) 78.950,00

30/04/2025 10:18:29    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 78.940,00

30/04/2025 10:18:53    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 666) 78.930,00

30/04/2025 10:19:04    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 78.920,00

30/04/2025 10:19:39    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 666) 78.910,00

30/04/2025 10:19:50    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 78.900,00

30/04/2025 10:20:33    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 666) 78.890,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
Veículo utilitário tipo passeio sem uso anterior com as seguintes especificações mínimas: Motor 1.0,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Veículo utilitário tipo passeio sem uso anterior com as seguintes especificações mínimas: Motor 1.0, Flex 
(etanol/gasolina), direção elétrica ou hidráulica, mínimo de 3 cilindros, ar-condicionado, 5 portas, vidros elétricos frontais, ano/modelo 
2024/2025 e câmbio Manual. Cor branca 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 76.980,00 Valor Total: 153.960,00

Marca: FIAT Modelo: MOBI LIKE 1.0 FLEX 4P 
25/25 0KM

30/04/2025 15:12:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atenção, será aberto o prazo de manifestação de intenção de recursos. Que será de 10 (dez) minutos, conforme disposto em Edital
30/04/2025 15:30:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Finalizado o prazo de manifestação de recursos, e na negativa do mesmo, o processo será encaminhado para a autoridade superior 
para eventual adjudicação e homologação. Declara-se a sessão encerrada

2 de 5Gerado em: 05/05/2025 13:32:00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



30/04/2025 10:20:52    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 78.880,00

30/04/2025 10:21:32    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 666) 78.800,00

30/04/2025 10:22:53    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 78.790,00

30/04/2025 10:23:20    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 78.990,00

30/04/2025 10:23:20    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

30/04/2025 10:23:20    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 666) 78.700,00

30/04/2025 10:23:30    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 78.690,00

30/04/2025 10:23:48    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 666) 78.600,00

30/04/2025 10:23:58    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 78.590,00

30/04/2025 10:24:37    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 666) 78.550,00

30/04/2025 10:24:44    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 78.500,00

30/04/2025 10:25:01    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 666) 78.450,00

30/04/2025 10:25:07    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 78.400,00

30/04/2025 10:25:19    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 666) 78.350,00

30/04/2025 10:25:26    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 78.300,00

30/04/2025 10:25:47    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 666) 78.250,00

30/04/2025 10:25:53    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 78.200,00

30/04/2025 10:26:09    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 666) 78.150,00

30/04/2025 10:26:20    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 78.100,00

30/04/2025 10:26:46    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 666) 78.000,00

30/04/2025 10:26:54    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.990,00

30/04/2025 10:27:28    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 666) 77.980,00

30/04/2025 10:27:36    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.970,00

30/04/2025 10:27:55    LANCE    REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 666) 77.960,00

30/04/2025 10:28:00    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.950,00

30/04/2025 10:29:10    LANCE    NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 
(PARTICIPANTE 445)

77.900,00

30/04/2025 10:29:19    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.890,00

30/04/2025 10:30:21    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.880,00

30/04/2025 10:30:29    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.870,00

30/04/2025 10:31:51    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.860,00

30/04/2025 10:31:57    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.850,00

30/04/2025 10:33:24    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.840,00

30/04/2025 10:33:32    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.830,00

30/04/2025 10:33:32    LANCE    NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 
(PARTICIPANTE 445)

77.700,00

30/04/2025 10:33:40    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.690,00

30/04/2025 10:34:17    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.650,00

30/04/2025 10:34:24    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.640,00

30/04/2025 10:35:20    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.590,00

30/04/2025 10:35:28    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.580,00

30/04/2025 10:36:14    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.570,00

30/04/2025 10:36:24    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.560,00

30/04/2025 10:37:09    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.550,00

30/04/2025 10:37:16    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.540,00

30/04/2025 10:38:15    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.530,00

3 de 5Gerado em: 05/05/2025 13:32:00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



30/04/2025 10:38:21    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.520,00

30/04/2025 10:39:18    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.500,00

30/04/2025 10:39:25    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.490,00

30/04/2025 10:40:20    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.480,00

30/04/2025 10:40:30    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.470,00

30/04/2025 10:41:33    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.460,00

30/04/2025 10:41:58    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.450,00

30/04/2025 10:42:48    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.440,00

30/04/2025 10:42:54    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.430,00

30/04/2025 10:44:26    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.420,00

30/04/2025 10:44:39    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.410,00

30/04/2025 10:46:00    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.400,00

30/04/2025 10:46:06    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.390,00

30/04/2025 10:47:21    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.380,00

30/04/2025 10:47:27    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.370,00

30/04/2025 10:47:58    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.360,00

30/04/2025 10:48:17    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.350,00

30/04/2025 10:48:33    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.340,00

30/04/2025 10:48:51    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.330,00

30/04/2025 10:49:46    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.300,00

30/04/2025 10:49:58    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.290,00

30/04/2025 10:50:49    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.279,00

30/04/2025 10:50:57    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.270,00

30/04/2025 10:52:08    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.260,00

30/04/2025 10:52:20    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.250,00

30/04/2025 10:52:32    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.240,00

30/04/2025 10:52:39    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.230,00

30/04/2025 10:54:22    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.220,00

30/04/2025 10:54:28    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.210,00

30/04/2025 10:54:40    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.200,00

30/04/2025 10:54:57    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.190,00

30/04/2025 10:55:40    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.180,00

30/04/2025 10:55:50    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.170,00

30/04/2025 10:56:05    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.160,00

30/04/2025 10:56:26    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.150,00

30/04/2025 10:57:57    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.140,00

30/04/2025 10:58:04    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.130,00

30/04/2025 10:59:08    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.120,00

30/04/2025 10:59:16    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.110,00

30/04/2025 11:00:07    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.100,00

30/04/2025 11:00:15    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.090,00

30/04/2025 11:00:52    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.080,00

30/04/2025 11:01:10    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.070,00

30/04/2025 11:01:39    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.050,00

4 de 5Gerado em: 05/05/2025 13:32:00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



30/04/2025 11:01:49    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.040,00

30/04/2025 11:03:01    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 77.020,00

30/04/2025 11:03:07    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.010,00

30/04/2025 11:03:37    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 76.990,00

30/04/2025 11:03:49    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 77.000,00

30/04/2025 11:04:33    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 922) 76.989,99

30/04/2025 11:05:06    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676) 76.980,00

30/04/2025 11:07:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA
30/04/2025 11:07:07    NEGOCIAÇÃO    

30/04/2025 11:15:46    MENSAGEM    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 676)
Bom dia Sr. Pregoeiro. Estamos no nosso menor valor possível.
30/04/2025 11:16:49    HABILITAÇÃO    

30/04/2025 15:12:32    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/04/2025 15:22:33    EM ADJUDICAÇÃO    

05/05/2025 13:32:00    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   THARCYSIO CORDEIRO DE FARIAS DA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO   ANA PAULA DE OLIVEIRA

5 de 5Gerado em: 05/05/2025 13:32:00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE


